
LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, KTERÉ NEJSOU PŘEDMĚTEM DOKUMENTACE - NEJSOU ZAMĚŘENY

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZN.

NÁZEV MÍSTNOSTI

m²

SVĚTLÁ

VÝŠKA

PODLAHA

ÚPRAVA STĚN

STROP

POZNÁMKY

201

CHODBA, SCHODIŠTĚ

54,76
2580

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

OPRAVA STÁVAJÍCÍ ŠTUKOVÉ OMÍTKY

KAZETOVÉHO STROPU

KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

202

ZASEDACÍ MÍSTNOST

70,56
2600 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

OPRAVA STÁVAJÍCÍ ŠTUKOVÉ OMÍTKY

KAZETOVÉHO STROPU

203

KANCELÁŘ

12,18
2580 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

OPRAVA STÁVAJÍCÍ ŠTUKOVÉ OMÍTKY

KAZETOVÉHO STROPU

204

KUCHYŇKA

4,46
2600

KERAMICKÁ DLAŽBA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA +

KERAMICKÝ OBKLAD

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

205

KUCHYŇKA

4,30
2590

KERAMICKÁ DLAŽBA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA +

KERAMICKÝ OBKLAD

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

206
SKLAD

12,64
2590

KERAMICKÁ DLAŽBA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA +

KERAMICKÝ OBKLAD

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

207

ZASEDACÍ MÍSTNOST

71,24
2570 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

208
CHODBA

16,82
2550 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

209

ZASEDACÍ MÍSTNOST

17,43
2555 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

210

SEKRETARIÁT

29,44
2555 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

211

ŘEDITELNA

14,23
2555 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

212

KANCELÁŘ

14,40
2615 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

213

KANCELÁŘ

28,93
2615 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

214
SERVER

17,57
2615 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

Celkem 2NP objektu SO01 368,96

215

PŘEDSÁLÍ

36,74
2600

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

216

LEVÝ BAR

13,72
2210

KERAMICKÁ DLAŽBA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA +

KERAMICKÝ OBKLAD

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

217

SÁL

341,58
5780

DŘEVĚNÉ PARKETY

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA +

DŘEVĚNÝ OBKLAD

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED DŘEVĚNÝ OBKLAD RŮZNÝCH VÝŠEK 1200 - 2800 mm

218

SCHODIŠTĚ

9,09
2320

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

219

ŠATNA

25,89
2750 PVC PODLAHA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA +

KERAMICKÝ OBKLAD

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

220

PÓDIUM

93,45
3920 - 4340

DŘEVĚNÉ PARKETY SÁDROKARTONOVÝ PODHLED VÝŠKY 420mm

221

ŠATNA

22,81
2750 PVC PODLAHA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

222
SKLAD

3,76
2740 PVC PODLAHA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

223

PRAVÝ BAR

13,72
2210

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA SÁDROKARTONOVÝ PODHLED KERAMICKÝ OBKLAD SOKLU

224
ARCHIV

18,19
2505 PVC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

Celkem 2NP objektu SO02 578,94

+4,100

225

PROPADLIŠTĚ

3575 5065

350

5415

3225

7
5

2
2

5

7
1

5
0

1
4

2
5

5
9

5
0

4309704015

2850 300 2265

890

 
 
A

´

4
0

0
6

5
0

6
3

6
5

A

+4,800

X17

SÁL

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZN.

NÁZEV MÍSTNOSTI

m²

SVĚTLÁ

VÝŠKA

PODLAHA

ÚPRAVA STĚN

STROP

POZNÁMKY

225

PROPADLIŠTĚ

42,47
930-2345

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA DŘEVĚNÝ TRÁMOVÝ

+4,800

+8,100

A
 
 
A

´

3
6

0
3

2
4

0

600 1300 600

9
5

0
2

6
5

0

880 900

710 (980)

720

1970

800

1970

800

4
9

0
1

0
0

0

5
5

0
 
(
1

4
0

0
)

4
5

0
9

0
0

1
6

0
0

 
(
2

7
5

)

1
4

0

4
9

0
9

0
0

1
6

0
0

 
(
2

7
5

)

1
4

0

1
0

0
0

5
5

0
 
(
1

4
0

0
)

4
5

0

1
9

7
0

8
0

0

2650 900

2020

2650

301

ZVUKAŘSKÁ

MÍSTNOST

3
0

0
3

6
0

0

3
9

0
0

+4,800

X17

SÁL

(2810)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZN.

NÁZEV MÍSTNOSTI

m²

SVĚTLÁ

VÝŠKA

PODLAHA

ÚPRAVA STĚN

STROP

POZNÁMKY

301

ZVUKAŘSKÁ MÍSTNOST

9,20
2470 KOBEREC

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

+4,400

+6,000

+4,800

223

PRAVÝ BAR

216

LEVÝ BAR

215

PŘEDSÁLÍ
201

CHODBA

205

KUCHYŇKA

206

SKLAD

207

ZASEDACÍ

MÍSTNOST

+4,800

+4,800

+4,800

+3,200

+3,200

+3,200

+3,200

1
9

7
0

9
0

0

+4,800

+6,000

1970

800

(2745)

(
1

0
0

0
)

(
8

2
0

)
(
4

0
0

)

+6,000

221

ŠATNA Č.2

+6,000

219

ŠATNA Č.1

(
1

5
0

0
)

(
1

5
0

0
)

(
1

0
0

0
)

p
o

z
n

.
č
.
1

(
2

6
0

0
)

(
2

6
0

0
)

(
2

6
0

0
)

202

ZASEDACÍ

MÍSTNOST

+3,200

1970

800

(1530)

(
1

2
0

0
)

(
2

8
1

0
)

(
1

2
0

0
)

(1200)

(1200)

TERASA

TERASA

217

SÁL

9x320x150

8x290x200

8
x

2
9

0
x

2
0

0

9x320x150

10x320x155

6x320x155

6x320x155

203

KANCELÁŘ

204

KUCHYŇKA

218

SCHODIŠTĚ

220

PÓDIUM

222

SKLAD

  A´

610810

1550 (950)

1040900

1400 (1100)

450900

1400 (1100)

450900

1400 (1100)

116022901500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

6001500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

6001500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

6001500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

340014008301060900

995(1490)

350900

985(1490)

61069061047006101740550150045015006001500450150045015006001500450150045015006001500450195045010504503300450

13005920273803600

300 535 2585 380 900

3
0

0
5

4
5

0

1
2

5
0

1
7

0

1
2

3
0

1
7

0

1
2

3
0

1
7

0

1
2

3
0

3
0

0

4
0

7
5

4
5

0
5

9
5

0
4

5
0

4
0

7
5

4
5

2
5

1
8

0
0

2
7

5
1

8
0

0
2

7
5

1
8

0
0

4
5

2
5

1
4

5
0

1
0

7
0

0

2
8

5
0

1
5

0

2
5

5
0

1
2

7
5

3
5

0
2

5
5

0
3

5
0

1
2

7
5

1
2

0

1
1

0

1
2

0

2
9

3
5

6
2

0
1

9
8

0
4

9
0

2
8

8
5

18654705445

1
3

5

2
0

2
5

1
5

8
5

225

3275

100

210

900

2020

2165

7
9

0
9

0
0

2
0

2
0

1
0

0

2
1

0

1
7

5

1
5

0

1
6

7
5

2
0

0
0

1
0

0

6
3

8
0

1
0

0

2
0

0
0

1
0

0

3
6

1
0

2
9

0
5

8
0

0
2

9
0

1
4

5
5

0

1
5

0
0

0

2
2

5

2
2

5

4
2

5
1

4
5

5
0

4
2

5

2
0

0

1
5

0
0

0

2
0

0

5
9

0
0

1
6

2
2

0
5

9
0

0

4
6

1
0

1
2

0
0

1
4

0
0

 
(
1

0
7

0
)

9
0

9
0

1
2

0
0

1
4

0
0

 
(
1

0
7

0
)

4
6

1
0

6
1

0
6

1
0

 
 
B

´
B

2990

7
4

0
5

9
0

0

610810

1550 (950)

1040900

1400 (1100)

450900

1400 (1100)

450900

1400 (1100)

116022901500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

6001500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

6001500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

6001500

4000 (1230)

4501500

4000 (1230)

340014001850900

990(1500)

350900

1000(1500)

610690610470061017405501500450150060015004501500450150060015004501500450150060015004502000450105045033004502990

4501765

13005920273803600

+3,200

1
3

5

2
9

7
5

6
9

0
1

9
1

0
5

5
0

2
8

2
5

209

ZASEDACÍ

MÍSTNOST

210

SEKRETARIÁT

211

ŘEDITELNA

212

KANCELÁŘ

213

KANCELÁŘ

214

SERVER

A

208

CHODBA

205030028802005950

21003330

235028806150

31154501000

2020

4465

450 750 1800

2235

750 450 22950 7450

3610 2240650

900

2020

1300

1990 900

2020

1510

150 90

1330

170

1110

2000

610 900

2020

580

2090 2610

1
9

9
0

3
7

6
0

5
7

5
0

1200 2160 2490

1
2

0
0

1
5

0

1
2

0
0

7
5

9
0

0

2
0

2
0

2
0

2
5

1
2

5
0

1340 700

2020

1460

2
1

0

1
5

0

9
0

0

2
0

2
0

7
4

0

3
0

0
9

0
0

2
0

2
0

1000

2020

4465

3500

100

7780

2
8

5
0

1
5

0

9
0

0
0

1
5

0

2
8

5
0

1
5

0

9
6

0
0

1
5

0

2
5

5
0

1
5

0

1
9

0
0

9
0

3
7

6
0

6
2

5
9

0
0

2
0

2
0

3
6

5
0

800

900

2020

2265900

2020

2285

75

1
9

5
0

9
0

0

2
0

2
0

2
3

2
5

3
7

5
4

8
0

0

5
1

7
5

2170 900

2020

4080

2
2

7
5

1
6

7
5

2
1

0
0

2
3

0
0

 
 
C

´
C

1200600120060012006001200600120060012002485 1745

5
5

0
4

2
5

0
3

7
5

7
5

2
3

0
0

7
5

6
4

0
3

3
2

5
1

2
1

0

5
1

9
0

7
5

2
3

0
0

7
5

5
1

7
5

3450

75

5700

75

4950

3490

75

5775

75

4875

5
1

7
5

3
7

5
4

8
0

0

70528204951755

64024958851680

70

11555201200600120060012006001200600120060012002485

2
9

1
0

2
9

2
0

7
0

0

2
0

2
0

4
5

0
9

0
0

2
0

2
0

1
9

0
5

450900

2020

3600

1
9

7
0

8
0

0
1

9
7

0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1970

800

1
9

7
0

6
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1970

800

1
9

7
0

9
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1970

800

1
9

7
0

8
0

0

1970

600

1970

800

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1970

800

550

160

390

224

ARCHIV

NENÍ PŘEDMĚTEM

PASPORTU STAVBY

2
9

0

5

1

0

5
6

6
5

1
2

3
5

1
8

2
5

1
5

7
5

(
8

5
0

)

1

5

0

1
0

7
5

9
0

0

2
0

2
0

1
1

0
5

6
0

0

4
4

4
0

1
1

2
5

1
8

5
0

2
2

7
0

6
8

0

9

0

0

2

0

2

0

4
0

9
5

5
0

0

3
5

5

2
6

2
0

4
7

0
1

6
6

5
6

3
5

1
5

0
0

2
7

7
0

4
7

0
1

6
6

5
6

3
5

1
5

0
0

450 750 1800

2220

750

NENÍ PŘEDMĚTEM

PASPORTU STAVBY

6
1

0

2
9

7
5

2
0

0

14430

14430

160

2
9

6
5

7
6

0

9
8

0

1
9

4
5

1
0

6
5

4
0

6
0

1
5

0
0

4
5

0
2

3
0

0
4

5
0

1
5

0
0

4
0

6
0

7
6

0
4

8
0

0
4

5
0

2
3

0
0

4
5

0
4

8
0

0
7

6
0

1
4

3
2

0

2
8

0
2

0

610

18654705445

890 14255465

1
2

2
0

10x320x162

10x320x162

SO01 SO02

2NP  /  1:50

PROPADLIŠTĚ POD JEVIŠTĚM  /  1:50

ZVUKAŘSKÁ MÍSTNOST NAD PŘEDSÁLÍM  /  1:50

projektant, HIP

odpovědný projektant

vypracoval

Ing. Josef Váňa

par. č. st. 1851, k. ú. Česká Třebová (621757)

Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová

název stavby

stavebník

místo

sada

část dokumentace

název výkresu měřítko

stupeň dokumentace

kótovánočíslo výkresu číslo zakázkydatum

formát

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

pasport stavby

mm

1:50 A0 | 16×A4

10_200202

Půdorys 2NP

revize

00

0,000 = 387,700 m n. m., výškový systém B. p. v.

01.09.2020

Zakreslení stávajícího stavu VOŠ a SŠ technické Česka

Třebová

Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová, Středisko: 051

Jiráskova 116/16, 602 00 Brno - Veveří | IČ: 748 39 977

filip@pavlinak.com

Ing. Filip Pavliňák


	Listy a pohledy
	SÁL A ZASEDACÍ MÍSTNOSTI


